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1,243,74817,799مقدار شاخص

 B49,609,497.868 B11,788,944.557ارزش بازار

5,26132مقدار تغيير نسبت به روز گذشته

0.420.18درصد تغيير نسبت به روز گذشته

 B62,450.363 B156,198.053ارزش معاملات
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٣٢٤اراد ٣١٤اراد شستا ٥٣٤اراد ٢٤٤اراد ومدير كمند دارا يكم شپنا پالايش

)ميليارد ريال(بيشترين ارزش معاملات 
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هزار ميليارد ريال -تا كنون  99/04/21پول حقيقي از ) خروج(خالص ورود 

21.41 78.59 

سهم بخش حقيقي و حقوقي از كل معاملات فروش

درصد فروش حقوقي ها درصد فروش حقيقي ها

21.21 78.79 

سهم بخش حقيقي و حقوقي از كل معاملات فروش

درصد خريد هاي حقوقي ها درصد خريد حقيقي  ها

١٤٠٠/٠٤/٠٧-گزارش روزانه

مالي و اقتصادي معاونت

مديريت امور سرمايه گذاري

2,110 
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632 595 584 
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(-527) (-569)

شستا كچاد وتجارت وبملت جم فولاد بركت فملي شپنا فارس

بيشترين تاثير مثبت و منفي در بورس
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13991400نوسان روزانهقيمت پايانيارزش معاملاتحجم معاملات

65,018,745598,2829,2002.68811,517توسعه معادن وفلزات 

15,473,215275,42917,8001.11,9032,208معدني و صنعتي گل گهر
11,261,737292,52525,9803.63,0803,785معدني وصنعتي چادرملو
1,7313,502(0.1)263,31410,46139,929سنگ آهن گهرزمين

7,4386,216(0.8)707,54036,63752,050توسعه معدني و صنعتي صبانور
1,935,43018,9869,7400.1796949گروه مديريت سرمايه گذاري اميد

1,3482,147(0.7)69,479,692843,41812,140ملي  صنايع  مس  ايران 
2,1633,009(0.6)2,526,28936,58114,564شركت آهن و فولاد ارفع

1,111,26826,27722,9201.01,9674,896فولاد خراسان
2,470,63073,57429,7800.54,7363,328فولاد اميركبيركاشان

400615,2030.0365475گروه صنايع معادن فلات ايرانيان
10384(3.9)27,817,59175,3622,709كارخانجات توليدي شهيد قندي

1,2581,735(0.4)68,898,363730,76710,610فولاد مباركه اصفهان
2,2332,935(0.1)23,582,734391,14216,590فولاد  خوزستان

16,047,153248,27715,4724.12,0812,552فولاد هرمزگان جنوب

12,466,176248,03619,9001.22,1353,814فولاد كاوه جنوب كيش
836,658130,778156,3103.020,87041,610م .صنايع و معادن احياء سپاهان

4,121,304174,91542,4420.0660732هلدينگ صنايع  معدني خاورميانه
106,624,655396,8273,7220.1245574سهامي ذوب آهن  اصفهان

عملكرد معاملات سهام پرتفوي بورسي سرمايه گذاري توسعه معادن و فلزات و مقايسه با اهم رقبا 

نام شركت
EPS كارشناسي وضعيت سهام

57.2

32.3

31.9

11.0

10.3

8.9

8.4

7.5

6.5

6.4

6.1

5.9

5.6

5.5

5.4

4.9

4.8

4.6

3.6

ميدكو

بكام

فلات

كگهر

واميد

فجر

كنور

كگل

ذوب

كچاد

هرمز

فولاد

ومعادن

فملي

فخوز

كاوه

ارفع

فخاس

واحيا

P/E  تحليلي

-23

-21

-20

-15

-11

-10

-9

-2

-1

5

6

6

6

7

7

8

18

36

45

واميد

بكام

فخاس

كگهر

فملي

كاوه

ذوب

فلات

ومعادن

فولاد

هرمز

كنور

فخوز

واحيا

كچاد

ارفع

كگل

ميدكو

فجر

1400بازدهي 

1.08

0.95

0.98
0.97

1.04

0.73

1.28

0.83

0.68

0.54 0.54

1.14

1.27

0.83
0.85

0.95

0.97

0.69

1.00

0.40

0.50

0.60

0.70

0.80

0.90

1.00

1.10

1.20

1.30

1.40

ومعادن كگل كچاد كگهر كنور واميد فملي ارفع فخاس فجر فلات بكام فولاد فخوز هرمز كاوه واحيا ميدكو ذوب

بتا



RiExcess Return (Ri-Rf)TTStdTTTسهامطبقه بندي

0.340.067-0.32-سهامي ذوب آهن اصفهان
0.320.062-0.29-توسعه معادن و فلزات
0.230.117-0.20-فولاد مباركه اصفهان

0.210.092-0.18-معدني و صنعتي چادرملو 
0.180.073-0.15-شركت آهن و فولاد ارفع
0.170.052-0.14-معدني و صنعتي گل گهر
0.170.123-0.14-فولاد كاوه جنوب كيش
0.170.148-0.14-ملي صنايع مس ايران
0.130.050-0.11-سنگ آهن گهر زمين

0.130.115-0.11-فولاد امير كبير كاشان 
0.130.133-0.10-فولاد خوزستان
0.120.033-0.10-فولاد خراسان

0.080.009-0.05-گروه مديريت سرمايه گذاري اميد
0.070.099-0.04-م. صنايع و معادن احيا سپاهان
0.060.075-0.03-توسعه معدني و صنعتي صبا نور

0.030.083-0.00فولاد هرمزگان جنوب
0.020.029-0.00گروه صنايع معادن فلات ايرانيان
0.050.030.020هلدينگ صنايع معدني خاورميانه 
0.130.100.074كارخانجات توليدي شهيد قندي

RiExcess Return (Ri-Rf)Stdسهامطبقه بنديسطح

0.080.01-0.05-گروه مديريت سرمايه گذاري اميد
0.050.030.02هلدينگ صنايع معدني خاورميانه 
0.020.03-0.00گروه صنايع معادن فلات ايرانيان

0.120.03-0.10-فولاد خراسان
0.130.05-0.11-سنگ آهن گهر زمين

0.170.05-0.03-معدني و صنعتي گل گهر
0.320.06-0.14-توسعه معادن و فلزات

Std(0.125،0.102)0.340.07-0.29-سهامي ذوب آهن اصفهان
0.180.07-0.32-شركت آهن و فولاد ارفع

0.150.100.07-كارخانجات توليدي شهيد قندي
0.060.07-0.13توسعه معدني و صنعتي صبا نور

0.030.08-0.00فولاد هرمزگان جنوب
0.210.09-0.14-معدني و صنعتي چادرملو 

0.070.10-0.18-م. صنايع و معادن احيا سپاهان
0.130.12-0.04-فولاد امير كبير كاشان 

Std(0.102،0.148)0.230.12-0.11-فولاد مباركه اصفهان
0.170.12-0.20-فولاد كاوه جنوب كيش

0.130.13-0.10-فولاد خوزستان
0.170.15-0.14-ملي صنايع مس ايران

Standard deviation TTT  انحراف معيار بازده يك سهم را طي دوره مذكور نشان مي دهد

با توجه به بازده مازاد منفي سهام در اين بازه نسبت شارپ قابليت اندازه گيري ندارد
اين جداول نشان مي دهد كه مي توان در يك سطح معين از ريسك سهامي كه بازده اي بيشتري دارد را انتخاب نمود و يا بلعكس در يك سطح معين از بازده، 

سهامي كه ريسك كمتري دارد را انتخاب كرد.

Tارزيابي بازده و ريسك سهام معدني و فلزي از ابتداي سال ١٤٠٠ تا كنون
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TT اختلاف بازده هر سهم با بازده بدون ريسك از ابتداي سال تا كنون را نشان مي دهد

Ri-Rf (-0.34،-.25)

Ri-Rf (-0.25،-.16)

Ri-Rf(-0.16،-0.07)

Ri-Rf(-0.07،0.014)

Ri-Rf(0.014،0.104)

Std(0.009،0.055)

T داده ها به صورت هفتگي بروز رساني مي گردد.
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ابريشم،  حجم سرمايه گذاري مستقيم شركت هاي چيني در اقتصاد كشورهاي شركت كننده در كمربند جاده "وزير خارجه چين مي گويد  
".ميليارد دلار است ١٣٠بالغ بر 

دلار  ٤٢درصد بيشتر از متوسط  ٥٨دلار در هر بشكه باشد كه  ٦٦به طور متوسط  ٢٠٢١پلتس پيش بيني مي كند كه نفت برنت در سال  
راتورها افزايش مداوم قيمت نفت، اطمينان را براي اپ. اين بهبود افزايش سرمايه گذاري بالادستي جهاني را مي طلبد. است ٢٠٢٠در سال 

.براي شروع سرمايه گذاري بر روي پروژه هاي بيشتر را فراهم مي كند

ه به بالا بودن با توج. موجودي انبارهاي بيلت تانگشان در پي كاهش مارجين نوردكاران و افت تقاضا، افزايش يافته است "پلنر مي گويد 
ه آتي قيمت نهاده هاي توليد و ضرردهي واحد هاي نورد در چين، احتمال مي رود مسير صعودي موجودي انبارهاي بيلت تانگشان طي هفت

".ادامه يابد

درصدي  ٣ميليون ريال بود كه نسبت به ماه قبل رشد  ٢٩٦در خرداد ماه متوسط قيمت يك متر مربع زيربناي واحد مسكوني شهر تهران، 
درصد  ٢٩/٦واحد مسكوني رسيد كه نسبت به ماه قبل  ١٠٢هزار و  ٥همچنين در ماه مورد گزارش، تعداد معاملات به . داشته است

.درصد كاهش داشته است ٥٢/٧افزايش و نسبت به ماه مشابه سال قبل 

 شركت معدني و صنعتي گل گهر گزارش•
خود را  ١٤٠٠/٠٣/٣١ماهانه منتهي به 

در  منتشر كرده است اين شركت توانست
ميليارد ريال  ١٢٩،٩٩٧سه ماه امسال 

فروش محقق كند كه نسبت به مدت 
درصد رشد  ٢٢١مشابه سال گذشته 

.داشته است

كگل

ي شركت كارخانجات توليدي شهيد قند•
 ١٤٠٠/٠٣/٣١گزارش ماهانه منتهي به 

خود را منتشر كرده است اين شركت 
ميليارد  ١،٠١٤توانست در سه ماهه امسال 

دت ريال فروش محقق كند كه نسبت به م
درصدي  ٦مشابه سال گذشته با كاهش 
.همراه بوده است

بكام

ميليون دزُ واكسن كوو ايران بركت در هفته توليد مي شود كه در  ١/٢مدير طرح توليد واكسن بركت مي گويد در حال حاضر، يك تا 
.ميليون دزُ در هفته افزايش پيدا خواهد كرد ٢/٥تا  ٢آينده به 

مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده •
روز  ١٠شركت آهن و فولاد ارفع در ساعت 

در استان  ١٤٠٠/٠٤/١٦چهارشنبه مورخ 
.تهران برگزار مي گردد

ارفع


